
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
160
112
127
124
116
118
119
161
120
172
167
152

Nome
SERGIO TEIXEIRA DOS SANTOS
CARLOS HENRIQUE CAMPOS
GLAUCO BARRETO BATISTA
FELIPE CARDOSO NASCIMENTO GOES
CRISTIANO APARECIDO MARINHO
DIOGO BUENO SILVESTRE
EDMILSON DA SILVA
SILVIO CARLOS ORLANDO DO PRADO
EDUARDO RESENDE NOGUEIRA
EDUARDO CAMILO DA SILVA
WENDER DE ARAUJO ROCHA
PEDRO BITTENCOURT ARRUDA

Classe
NOVATO

PREMIUM N

NOVATO

NOVATO

NOVATO

PREMIUM N

NOVATO

NOVATO

NOVATO

NOVATO

NOVATO

NOVATO

Melhor Tm
1:52.302
1:54.356
1:58.516
1:59.136
1:59.354
2:00.250
2:05.682
2:06.940
2:10.919
2:14.678
2:15.166
2:27.068

Na volta
3
6
7
6
6
6
5
3
5
4
6
5

Dif
-

+2.054
+6.214
+6.834
+7.052
+7.948

+13.380
+14.638
+18.617
+22.376
+22.864
+34.766

2o. melhor
1:53.603
1:55.367
2:00.041
1:59.999
1:59.388
2:02.498
2:08.254
2:09.343
2:12.213
2:15.541
2:16.170
2:28.819

Melhor Spd
86,552
84,998
82,014
81,587
81,438
80,832
77,338
76,572
74,244
72,172
71,912
66,092

Classificado pela melhor voltaCB Experience 26/08/23

Track CB Experience

3C

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

26/08/2023 10:13

Track Day
CB Experience CAPUAVA

26/08/2023

Impresso: 26/08/2023 14:01:34
Crono VerdeRosso
 Resultados após evento : www.verderosso.com.br

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


